
№ 入札・見積日 案件種別 契　約　件　名 契 約 業 者 （ 落 札 業 者 ） 契　約　金　額　(　税　込　） 契 約 方 法 業 者 数
入札・

見積回数

施設維持整備工事
（脱臭装置活性炭交換工事）

施設維持整備工事

（クレーン関係施設維持整備工事　基礎工事）

施設維持整備工事

（クレーン関係施設維持整備工事　計画工事）

施設維持整備工事
（３号炉施設維持整備工事）

施設維持整備工事
（共通関係施設維持整備工事）

施設維持整備工事
（２号炉施設維持整備工事）

施設維持整備工事
（１号炉施設維持整備工事）

令　和　５　年　度　契　約　状　況　一　覧　（　上　半　期　分　）

4 令和5年4月28日 工　　　事 IHI運搬機械㈱ 32,340,000 円 随意契約 1 1

令和5年4月28日1 工　　　事 テスコ㈱ 18,700,000 円 指名競争入札 5 1

工　　　事 トレンチ蒸気配管更新工事

7

12 令和5年4月28日

指名競争入札 7 13 令和5年4月28日 工　　　事 富士サービス工業㈱ 10,648,000 円

※1　3指名競争入札

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 19,580,000 円 指名競争入札 3

照明器具LED化工事

1 2随意契約

144,100,000 円

随意契約 1 3

随意契約 1 3

随意契約 1 2

随意契約 1 3144,100,000 円

随意契約 1 2

進相コンデンサ更新工事

工　　　事 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 93,500,000 円

8 令和5年6月30日 工　　　事 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 116,600,000 円

6 令和5年6月30日 工　　　事 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 12,650,000 円

令和5年9月27日 工　　　事

令和5年7月7日 工　　　事 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

※1　３回目の入札価格をもってしても予定価格に達しなかったため、協議のうえ契約を締結
※2　３回目の入札価格をもってしても予定価格に達しなかったため、協議を行ったが不調

11 令和5年8月24日 工　　　事 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

9 令和5年7月7日

10

12 令和5年8月24日 工　　　事 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

IHI運搬機械㈱14 緊急工事（ごみクレーン2号機バケット補修）

13 令和5年9月1日 工　　　事 （仮称）フレッシュランド西多摩改修工事 -

蒸気タービン発電機更新工事

7 令和5年6月30日 工　　　事 受電設備遮断器等更新工事 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 34,100,000 円

5 令和5年6月16日 工　　　事 ㈱セイショウ 3,740,000 円

- 制限付一般競争入札 2 ※2　3

3随意契約 180,300,000 円

4,950,000 円 随意契約 31


